अन्य जेष्ठ 

नागररक भत्ता 12000

0220000

30901A 12000

अन्य जेष्ठ 

नागररक भत्ता 12000

02200003

0901A 24000 0

२१४
२००६१०१२
०१९०८

लाल बहादरु 

मगर परुूष 12000

अन्य जेष्ठ 

नागररक भत्ता 12000

0220001

18301A 12000

अन्य जेष्ठ 

नागररक भत्ता 12000

02200011

8301A 24000 0

२१५
२०११११२५
०३२१९ लक्ष्मर् मगर परुूष 12000

अन्य जेष्ठ 

नागररक भत्ता 12000

0220001

40601A 12000

अन्य जेष्ठ 

नागररक भत्ता 12000

02200014

0601A 24000 0

२१६
२००७०३२९
००५७६

लक्ष्मी प्रर्ाद 

शे्रष्ठ परुूष 12000

अन्य जेष्ठ 

नागररक भत्ता 12000

0220001

18401A 12000

अन्य जेष्ठ 

नागररक भत्ता 12000

02200011

8401A 24000 0

२१७
१९८८१२३०
२०६८२

लक्ष्मी प्रर्ाद 

शे्रष्ठ परुूष 12000

अन्य जेष्ठ 

नागररक भत्ता 12000

0220000

08301A 12000

अन्य जेष्ठ 

नागररक भत्ता 12000

02200000

8301A 24000 0

२१८
२००९०११३
०२०५५

लोक बहादरु 

मगर परुूष 12000

अन्य जेष्ठ 

नागररक भत्ता 12000

0220001

30801A 12000